Fiche logistique

/ Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR

Plateau apéro fromage/salami 2 x 150 gr

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL

Aperoschaal kaas en salami 2 x 150 gr

Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref. 5030

Euro Délices Ref. 4870
Intrastat 16010091
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin Belgié

Marque / Merk / Marke / Brand

Nombre de piéce /Aantal stuks / Stiick im Karton / Number in box

4

EAN unité / EAN stuk / EAN Stuck / EAN unit (EAN13)

5420027310985

EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)
Déclaration d'ingrédients selon la reglementation

15420027310982
UE / Ingrediéntendeclaratie zoals EU wetgeving /

Zutaten gemiss LMKV / Ingredients according to EU regulation
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh te
/ Allergene / Allergens
chnische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

Allergénes / Allergenen
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh te

DLC/ THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd leverin

chnische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

g bij de klant per Euro Délices

Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij the customers bij Euro |38

Délices
Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / P
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit /

ackaging

Carton / Karton / box

Autre / Ander / Andere / Different:

Poids fixe / Vast gewicht / Egalisiert / Fix weight

Poids variable / Variabel gewicht / Variabeles Gewicht / Variable wei

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / 18 |Longeur / Lengte / Linge / Length (cm)

Product dimension 13 |Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
4,5 |Hauteur /Hoogte / Hohe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 19,8 |Longeur/Lengte / Linge / Length (cm)

Dimension box 19,8 |[Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
14 Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)

Palette / Palet / Pallette / Palet 24 |Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer
144 |Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet
576 |Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

/ Packaging GRAM
Q Poids / Gewicht /

Verpackung / Secundary packaging

Gewicht / Weight
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Papier ou carton / Papier of karton /
Primary packaging 1 0,002 kg Papier oder Karton / Paper or
Cardboard
1 0,033 kg Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 1 0,255 kg Papier ou carton / Papier of karton /

Papier oder Karton / Paper or

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung /
Tertiary packaging

Papier ou carton / Papier of karton /
Papier oder Karton / Paper or
Cardboard

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other




Fiche logistique / Logistieke fiche

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier

Nom / Naam / Name / Name Breughel Meat Products

Adresse / Adres / Adresse / Addresse Waaslandlaan 18

Code postal / Postcode / PLZ / ZIP 9160

Ville / Plaats / Ort / City Lokeren

Pays / Land / Land / Country Belgié

Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone 093491550

Fax 093491575

Numéro d'agrément (produit a base de viande) / Erkenningsummer

(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / B146

Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date: 24/04/2018
Nom / Naam / Name / Name: Cluts Fabienne




| - HACCP
Productspecificatie MAP:3  Stap:3 Blz:2/1
s Datum : 15-01-15 Versie : 1
Opgesteld door : HACCP-team Controle door : Milo Callewaert
Handels- |SALAMI / KAAS 2x150g
naam SALAMI / FROMAGE 2x150g
[Fabrikant : Breughel Meat Products nv
Waaslandlaan 18
9160 LOKEREN
1 Identificatie van het produkt |
Beschrijving van het product : Verpakking blokjes salami / kaas
Gepasteuriseerd in verpakking? e nee hiet van toepassing
2 Ingrediéntenlijst |Zie bijlage 5 - 3

3 Organoleptische eigenschappen

Smaak : Producteigen

Kleur : Kaas : geel - salami: rozig tot rood
Geur : Producteigen

Vorm : kubusjes

4 Bewaarvoorschriften |

Bewaartemperatuur : <7°C

Vervaldatum = productiedatum + dagen/maanden/jaren 45 dagen
THT bij levering : 42 dagen

Bewaarcondities : koel bewaren

5 Verpakking |

Technologie : nermale-atmeosfeer—vaeudm— gemodificeerde atmosfeer—andere—
Indien gemodificeerd : CO2: 25% N2: 75%
Verpakkingsmateriaal :

6 Fysicochemische eigenschappen |

voedingswaarde per 100 gr
energetische waarde kj Zie bijlage 5- 3
energetische waarde kcal
vet |
waarvan verzad vetz
koolhydraten |
waarvan suikers
eiwitten
zout




Opgestel

meat products

| - HACCP

Productspecificatie MAP:3  Stap:3 Blz:2/1

Datum : 15-04-14 Versie : 4

d door : HACCP-team

Controle door : Milo Callewaert

Handels-
naam

SALAMI / KAAS 2x1509g
SALAMI / FROMAGE 2x1509g

7 Bacteriologische normen [

E. coli

Coagulase positieve Staphylococcen
Salmonellla

Listeria monocytogenes

8 Allergenen (alba-lijst)

zie blz 3

9 Wettelijke bepalingen |

Erkenningsnummer : B146

Bevroren
enz. ...

10 Transportvoorschriften |

einde THT

< 500 kve/g

< 1000 kve/g
Afwezig in 25g
< 100 kve/g

Bestuurder draagt : Propere aangepaste kledij
Hoofddeksel
Zuivere handen

Vrachtwagen moet proper zijn.

Vrachtwagen is gekoeld tot max. 7°C.

11 Logistiek |
Ons artnr 5030
Intrastatcode 16010091
EAN-13 code 5420027310985

Afmeting in mm

Lengte
Breedte
Diepte
Aantal VE per omdoos
Omdozen per laag
Max. lagen per pallet
Max. dozen per pallet

186
137
45
4
14
10
140

Gewicht product

Netto 2x150g g

Bruto 335¢g
Gewicht omdoos

Netto 1200 g

Bruto 1455 g




Productspecificatie

| - HACCP
MAP : 3 Stap : 3
Datum : 15-04-14

Blz : 2//1
Versie : 4

meat products

Opgesteld door : HACCP-team Controle door : Milo Callewaert

Handels- SALAMI / KAAS 2x1509g

naam SALAMI / FROMAGE 2x150g
Alba-lijst
Allergenen in cursief en vet gedrukt: verplicht te declareren allergenen volgens richtlijn 2003/89/EG

1 melkeiwit + 2 lactose +
3 ei - 4 soja-eiwit -
5 soja-olie - 6 gluten -
7 tarwe - 8 rogge -
9 rundvlees - 10 varkensvlees -
11 kippenvlees - 12 vis -
13 schaal- en sch - 14 mais -
15 cacao - 16

17 peulvruchten - 18 noten (inclusief kastanjes) -
19 notenolie - 20 pinda's -
21 pinda-olie - 22 sesam -
23 sesamolie - 24 glutaminaat (E620 tim E625) -
25 sulfiet (E220 tl - 26 -
27 28

29 30

31 koriander - 32 selderij -
33 weekdieren - 34 wortel -
35 lupinen - 36 mosterd -

(+) : kan aanwezig zijn
(-) : is afwezig
(?) : kan eventueel sporen bevatten

12 GGO verklaring |

Verordening (EG) Nr. 1830/2003 van het Europees parlement en de Raad van 22 spetember 2003 betreffende de
traceerbaarheid van met genetisch gemodificeerde organismen geproduceerde levensmiddelen en diervoeders en tot
wijziging van Richtlijn 2001/18/EG

Algemeen :

1) Is het beleid van uw bedrijf gericht op het vermijden van ingrediénten, additieven en/of aroma's” die afkomstig
kunnen zijn van ggo's (genetisch gemodificeerde organismen)?? ja

2) Heeft u bij uw relevante toeleveranciers verklaringen en/of certificaten opgevraagd? ja

Productniveau :

Ondergetekende garandeert namens de directie dat er in boven vermeld product geen gebruik wordt gemaakt
van ingrediénten, additieven en/of aroma's’ die afkomstig zijn van ggo'sz.

Ondergetekende :

' Alle ingrediénten, additieven en aroma's. Ook die (zoals bijvoorbeeld soja-olie, soja lecithine en zoetmiddelen) niet aantoonbaar DNA of
eiwit meer bevatten en daardoor niet verplicht geétiketteerd hoeven te worden (zie bijlage : lijst van levensmiddelen ingrediénten, additieven

en aroma's die afkomstig kunnen zijn uit ggo's).
? Met ggo's worden alle genetisch gemodificeerde organismen bedoeld, dus niet alleen gg-soja en gg-mais, maar bijvoorbeeld ook gg-

bacterién en schimmels, en andere gg-gewassen.




| - HACCP

Productspecificatie MAP:3  Stap:3 Blz:2/1
i Datum : 15-04-14 Versie : 4

Opgesteld door : HACCP-team Controle door : Milo Callewaert

Handels-
naam

SALAMI / KAAS 2x1509g
SALAMI / FROMAGE 2x1509g

TOELICHTING OP GGO VERKLARING

Lijst van ingrediénten, additieven en aroma's die gemaakt kunnen zijn door of met ggo's :

1.

Vetten en olién : (niet gespecificeerde) olién en vetten, plantaardige olién en vetten, sojaolie,
mais(kiem)olie, koolzaadolie.

Maiseiwit & soja-eiwit : mais*, sojabonen*, soja-eiwit*, sojameel*, sojabloem*, sojaviokken*,
sojaschroot*, maismeel*, (niet gespecificeerd) meel/bloem*, maisgries*, (natief) maiszetmeel*

Zoetmiddelen : maissiroop/stroop, druivensuiker, glucose en mout(malt) siroop/stroop, maltodextrine,
fructose, dextrose

Additieven en aroma's : E 101 (vitamine B2, riboflavine, lactoflavine), E 150 (karamel), E 153 (koolstof),
E160a (béta)caroteen, pro-vitamine A, retinol, carotenoiden), E160b (annato), E160d (lycopeen), E234
(nisine), E235 (natamycine), E270 (melkzuur), E300 (vitamine C (asorbinezuur)), E301 t/mE304
(ascorbaten), E306 t/m 309 (tocoferol/vitamine E), E320 (BHA), E321 (BHT), E322 (lecithine),

E325 t/m E327 (lactaten), E330 (citroenzuur), E415 (xanthaangom), E459 (beta-cyclodextrien),

E460 t/m E469 (celluloses), E470 (zouten van vetzuren), vetzuuresters (E471, E472a & b, E473, E475,
E476, E479b), E570 (vetzuren), E481 (natriumstearoyl-2-lactylaat), E620 t/m E625 (glutaminezuur

& glutamaten), E626 t/m 629 (guanylzuur & guanylaten), E630 t/m E633 (iosinezuur & inosinaten),
E953 (isomalt), E 957 (thaumatine), E965 (maltitol), E1404 t/m 1451 (gemodificeerde zetmelen),
aroma's, niet gespecificeerde emulgator/stabilisator.

Overig : vitamine B6 (pyridoxine), vitamine B12 (cyanocobalamine), vitamine D (calciferol), vitamine K
(phylloguinone, menaquinone, menadione), hydrolysaten.

Al deze ingrediénten kunnen afkomstig zijn van ggo's en/of met behulp van ggo's zijn vervaardigd, maar
dit is niet altijd het geval.

Indien dit wel het geval is dan moeten de ingrediénten die hierboven met een * gemarkeerd zijn
verplicht met de aanduiding "geproduceerd met genetisch gemodificeerde soja/mais" op het etiket
vermeld worden.

Voor enkele andere ingrediénten (o.a. hydrolysaten) is nog omstreden of deze vermelding verplicht is.
Voor de overige ingrediénten is een vermelding niet verplicht, maar ook deze kunnen afkomstig zijn van
ggo's en/of met behulp van ggo's vervaardigd zijn.




10T BREUGHEL MEAT PRODUCTS nv
BREUGHEL Waaslandlaan 18 - Industriepark N70 B

BE
B-9160 LOKEREN - BELGIUM B146

Tel. +32 (0)9 349 15 50 - Fax: +32 (0)9 349 15 75 EG

meat products

FROMAGE - SALAMI - KAAS  o°": 2 X150g€

SALAM - saucisse séche -~ droge worsl Roids
Ingrédients: viande de porc, viande de boeuf, sel, lactose (LAIT), dextrose, ardme naturel,

grains de MOUTARDE, antioxydant E316, colorant: E120, ferments, conservateurs: E260- E 28 ]
E252 PEUT CONTENIR DES TRAGES DE GLUTEN-OEUFS-SQJA-LAIT-CRISTACES- eyl § i — ')
SELERIE-MOUTARDE. Ingredienten: varkensvlees, rundvlees, zout, lactose (MELK), dex- nN -7 gi ]
Irose, natuurlijk aroma, MOSTERDgranen, antioxidant E318, kleurstof: E120, fermenten, S 2 e O
bewaarmiddel E250-E252 KAN SPOREN BEVATTEN VAN GLUTEN-EIEREN-SOUA-MELK- N g Rl
SCHAALVRUCHTEN SELDERIJ-MOSTERD -] o —
A - fromage jeune 48+ -- jonge kaas 48+ g =
Ingrédlems LAIT de vache pasteurisé (Incl. acldité), sel, acidité, présure animale, ——
conservateur E251, colorant E160a Ingredienten: gepasteuriseerde koeMELK, aﬁ'ss i —
(Incl zuursel), zout, zuursel, dierlijk stremsel, bewaarmidde!: E251, kleur- G 2 E———— N
stof. E160a B ———
Gerdde de voedngswagroen-valeys nut fyesmovennes 40 Verpak! cnder beschermende o
S B G atmosfeer - conditionnée sous P —
Energe 1678, -: 05keal ) 2 N
Vellsniras g atmosphére prolectrice L————
ks ) = m———
E:f['eg;:w g Koel bewaren - conserver j —
au frais: max. 7°C n

FROMAGE - SALAMI - KAAS 2x150g =
4 emballages 4 verpakkingen EEE‘S)

il DLV :
s SNACK

Koel bewaren - conserver au frais: max, 7°C

NTEVAANAR

0027310982(15)170901(31 03)001000(10)201728

ING IBAN: BE55 3930 2355 6844 < BIC: BBRUBEBB - KBC IBAN: BE57 4419 6186 0135  BIC: KREDBEBB
BTW BE 0441.016.735 o www.breughelmeat.be e info@breughelmeat.be



